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Blisko al. Jana Pawła II. Umeblowane i wyposażone
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Śródmieście-centrum, ul. Mazurska

cena 2 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 25,80 m2

Oferujemy na wynajem mieszkanie w świetnej lokalizacji w centrum miasta - blisko al. Papieża Jana Pawła II.
Mieszkanie jest jasne (zamontowano duże okna), ustawne. Składa się z holu z kuchnią, salonu z wydzieloną
częścią jadalną (stół z trzema krzesłami) oraz łazienki z kabiną prysznicową i pralką.
Ciepły klimat mieszkania podkreślają gustownie dobrane meble, wyposażenie, podłogi oraz regulowane pilotem,
klimatyczne, nowoczesne ledowe
oświetlenie.

Jest w pełni wyposażone. Całe wyposażenie (meble, AGD, oświetlenie) jest praktycznie jak nowe . Zamontowano
drzwi antywłamaniowe.
Najemca będzie miał możliwość skorzystania z usług w zakresie tv/internet (światłowód).

Budynek ma nową elewację od strony podwórza. Elewacja frontowa i klatka schodowa po remoncie.

Nieruchomość świetnie zlokalizowana. W pobliżu pełna infrastruktura - sklepy, Galeria Kaskada, Galaxy,



komunikacja miejska (autobusy, tramwaje) oraz tereny rekreacyjne - Jasne Błonia, Park Kasprowicza.

WARUNKI WYNAJMU:
Opłaty miesięczne:
Czynsz najmu - 2000 zł
Opłaty dodatkowe - 600 zł za: czynsz do zarządcy, wodę, prąd, gaz , TV, Internet , płatne jako zaliczka i rozliczane
na podstawie faktur i rozliczeń dostawców mediów w okresach 4 miesięcznych a za wodę i wywóz nieczystości w
okresach 6 miesięcznych.
Kaucja - 2000 zł.
Możliwość zwierząt - TAK
Minimalny okres najmu - ROK
Wynajem okazjonalny/instytucjonalny - TAK
Możliwy termin wynajmu - od zaraz

Zapraszamy na prezentację.

Sprawdź pełną ofertę na: R Y Z O . P L
Potrzebujesz kredytu na zakup nieruchomości ? Skontaktuj się z naszym doradcą : 603 296 029

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Administratorem danych osobowych jest RYZO NIERUCHOMOŚCI sp. z o.o.Dane osobowe będą przetwarzane w
celu udzielenia odpowiedzi na Pani/Pana wiadomość.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol RYZ22003 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 25, 80 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 2021

Materiał ścian PUSTAK Cena 2 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2000&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Nieruchomość dostępna od

18.09.2023 Czynsz administracyjny 340, 96 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


